РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.08. 2012 г.                                   № 68                                            х. Венделеевка
О повышении заработной платы

отдельным категориям работников

муниципальных учреждений  культуры
Туриловского сельского поселения
           В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС
«О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения  от  29.12.2008 № 21 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Туриловского сельского поселения», руководствуясь постановлением  Правительства Ростовской области  от 19.07.2012 № 644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Туриловского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих).
 2.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения